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2. OVERBLIK OVER GENNEMFØRELSEN AF SAMARBEJDSPROGRAMMET (artikel 50, stk. 2, i 
forordning (EU) nr. 1303/2013 og artikel 14, stk. 3, litra a), i forordning (EU) nr. 1299/2013)

Vigtige oplysninger om gennemførelsen af samarbejdsprogrammet for det pågældende år, herunder om 
finansielle instrumenter, vedrørende de finansielle data og indikatordata.
The Programme held two Monitoring Committee and two Steering Committee meetings, closed two calls for 
full applications and one for expressions of interest, established a Programme Preparation Group (PPG) for the 
development of the 2021-2027 North Sea Region programme, organised a first PPG meeting and executed a 
number of other events, among a myriad other tasks in 2019.

Following a decision at Monitoring Committee no. 7, the Managing Authority submitted a request for 
reallocation of funding between the priorities in December 2018 to the European Commission (EC) to make 
more funding available in priority 3 "Sustainable North Sea Region". This was accompanied by an amendment 
to the programme’s cooperation programme. The reallocation was approved by the EC in May 2019.

Two major developments in the evaluation of the programme took place in 2019: the external evaluator selected 
to carry out the evaluation, Ramboll Consulting, organised the inception meeting in January 2019. Following 
this, they finalized the Inception Report in May 2019. The Report was approved by the Monitoring Committee 
in June. During 2019, Ramboll began their work on the impact evaluation and parts of the operational 
evaluation.

Whilst the programme's Online Monitoring System (OMS) is developed and fully operational, the technical 
developers continued to work on improvements and enhancements throughout 2019. A new tool, entitled ‘key 
figures reports’ was introduced, which gives programme-side users of the OMS a descriptive and structured 
overview of a project's implementation information and meta-data. The final reporting module was also 
completed. By the end of the year, 172 periodical reports had been submitted by projects in the OMS. One final 
report had been submitted.

Call 9 for full applications opened on 2 January 2019 and closed on 11 March. Ten applications were received. 
One rejected full application from Call 7 and nine expressions of interest (EoI) approved in Calls 6 and 8 
applied. Call 10 for EoIs, which also opened on 2 January 2019, closed on 8 April. Eighteen EoIs were 
submitted.

At Monitoring Committee no. 8 in Viborg (4-5 June), committee members decided to:

 revert the decision made at Monitoring Committee meeting no. 5 and no longer apply the € 250 rule 
regarding errors detected by the 2nd level controller in the North Sea Region Programme;

 over-allocate the total available ERDF funding in all priorities by five percentage points;
 postpone call 12 and agree for the Secretariat to table a proposal for call 12, presenting the design and 

options for call 12, at the next Monitoring Committee meeting;
 agree to the Secretariat initiating a discussion process with relevant stakeholders to shape the input for 

call 12;
 agree to ask the Secretariat to present more details on the possibilities for lump-sum projects;
 agree to the guidance note for call 11;
 use funds from the current programme for the preparation for next Operational Programme and use the 

 Secretariat as a resource to support the Programme Preparation Group (and any other sub groups which 
might be established) in the preparation of a new programme.

Steering Committee meetings numbers 9 and 10 were held in Scheveningen on 17 and 18 June. The Steering 
Committee approved eight of the Call 9 full applications, which translates to an approval rate of 80%. The 
committee followed the recommendation of the Secretariat on all applications. Of the EoIs submitted in Call 10, 



DA 6 DA

the Steering Committee approved ten, an approval rate of 56%. The Committee deviated from the 
recommendation of the Secretariat in three cases.

On 25 and 26 June, the Programme held the North Sea Conference 2019 in Marstrand, Sweden, under the 
theme of ‘Working together to tackle climate change’. The conference was jointly hosted by the North Sea 
Commission and Region Västra Götaland and attracted more than 250 attendees.

Call 11 on full applications opened on 28 June and closed on 11 October 2019. Nine full applications were 
submitted. Of these, eight were based on EoIs in Call 8 and Call 10, and one on a rejected full application in 
Call 9. Call 11 was the second call in which an extension for approved projects could be submitted. Five 
projects applied for an extension. There were no opportunities for the submission of EoIs in Call 11.

In October 2019, the UK Government updated their funding guarantee for UK beneficiaries participating in 
approved EU programme projects. The guarantee foresaw that in case of a no-deal Brexit, UK organisations 
would continue to receive funding over the lifetime of a project approved before the end of 2020 in EU 
programmes.

On November 5 2019, the first Programme Preparation Group meeting took place in Copenhagen. The PPG 
members discussed the rules of procedures of PPG meetings and agreed on important procedural aspects of the 
programming process. They also agreed that the secretariat would support the programming process, hiring 
expert support if and when necessary; and that a stakeholder engagement strategy should be developed.

At Monitoring Committee no. 9 in Copenhagen (5-6 November), committee members decided to:

 wait for further information from the Commission before deciding how to proceed with the high error 
rate which had been identified within one of the programmes projects;

 approve the development of a whistle-blower function on the programme website;
 postpone Call 12 for smaller projects and decisions about options for its financing until the next 

monitoring committee meeting when there is a clearer picture of the programme status;
 agree that the secretariat use the FAQ section on the programme website to provide additional 

clarifications about the fact sheets.

Steering Committee meeting no. 11 was held on 17 and 18 December in Rotterdam. The Steering Committee 
approved five full applications (65% approval rate) for Call 11. The Committee followed the recommendation 
of the Secretariat in all but one case. The Committee also approved four project extensions but rejected a fifth.

The Programme also planned and executed a number of events set up to support project applicants and 
managers. The Secretariat held two Interwork events (16-17 January in The Hague and 26 June in Marstrand) 
for potential applicants. Project advisors also participated in a number of kick-off meetings for Call 7 and Call 9 
projects and held meetings with the National Contact Points (NCP) to strengthen coordination in helping 
projects and project applicants. Moreover, the staff ran an implementation seminar, targeting Lead 
Beneficiaries, beneficiaries and first level controllers from approved projects to support them in implementing 
their projects (6-7 February in Zwolle). On 18 and 19 September, the Secretariat organised a storytelling with 
mobile video training in Malmö, training participants to us their mobiles to create simple videos to 
communicate key project facts.
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3. PRIORITETSAKSENS GENNEMFØRELSE

3.1 Overblik over gennemførelsen

ID Prioritetsakse Vigtige oplysninger om gennemførelsen af prioritetsaksen for det eller de pågældende år med henvisning 
til hovedudviklingen, væsentlige problemer og foranstaltninger truffet for at løse disse problemer

1 Thinking Growth: Supporting growth 
in North Sea Region economies

There is a recognised need to:
• Strengthen the knowledge economy to generate growth and jobs especially in SMEs
• Improve the commercial take-up of research results + improve framework conditions for new and 
expanding companies
• Ensure that all parts of the region actively develop their innovation potential based on their own positions 
of strength
• Stimulate innovation in public service delivery
• Ensure that public administrations where possible use public investments as a driver for innovation

These are the main objectives of priority 1. By the end of 2019 (after Calls 1, 2, 3, 5, 7, 9 and 11) 22 projects had 
been approved in Priority 1 with a total of 43.621.685€ in ERDF and 3.497.254€ in Norwegian funding. This 
leaves 732.100€ in ERDF for future projects.

The remaining text can be found in the annex.
2 Eco-innovation: Stimulating the green 

economy
The aim of this objective is to identify measures to improve the environmental footprint of the NSR economy 
and wider society including carbon and resource use.
By the end of 2019 (after Calls 1, 2, 3 5, 7, 9 and 11), 19 projects had been approved in Priority 2 with a total of 
45.556.432€ in ERDF and 1.635.912€ in Norwegian funding. This leaves -3.587.732€ in ERDF for future 
projects.

The remaining text can be found in the annex.
3 Sustainable North Sea Region: 

Protecting  against climate change and 
preserving the environment

Actions under this priority should monitor and predict climate changes in all sectors and ensure that essential
preventative actions are taken so that the climate change threat can be properly managed in the North Sea
Region. There is a strong focus on strengthening the capacity of both knowledge partnerships and authorities 
/practitioners to develop and adapt solutions for strengthening the resilience to climate change and provide 
strategies as well as solutions for long-term sustainable management of the environment and shared natural 
resources.The 18 projects in priority 3 have received a total of € 43.828.066 in ERDF and € 74.5050 in 
Norwegian funding from the programme. This leaves € -146.821 in ERDF for future projects. The remaining 
text can be found in the annex.
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ID Prioritetsakse Vigtige oplysninger om gennemførelsen af prioritetsaksen for det eller de pågældende år med henvisning 
til hovedudviklingen, væsentlige problemer og foranstaltninger truffet for at løse disse problemer

4 Promoting green transport and mobility In the North Sea Region transport sector there is a recognized need to:
• Reduce Green House Gases to tackle climate change
• Reduce pollution to improve air quality and public health
• Reduce congestion to maintain competitiveness and free flow of goods and people
The fourteen projects in Priority 4 have received a total of € 27,198,403 in ERDF and € 1,901,645 in Norwegian 
funding. This leaves € -1,303,405 in ERDF funding for future projects.

Only #IWTS 2.0, North Sea CONNECT and AVATAR are approved under specific objective 4.1, while all 
other projects are approved under 4.2. The remaining text can be found in the annex.

5 Technical Assistance The Interreg VB North Sea Region has been in its main operational phase since 2017 and will remain there until 
2021, when it enters the winding up phase. All ERDF funding has been allocated but as the programme operates 
with an over-allocation strategy – 5% over-allocation – approximately € 3,5 m remains to be allocated. The 
ERDF equivalent is almost fully allocated and less than € 200.000 remains to be allocated. The over-allocation 
strategy is employed in order to ensure an absorption rate as close to 100% as possible. The remaining text can 
be found in the annex.
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3.2 Fælles og programspecifikke indikatorer (artikel 50, stk. 2, i forordning (EU) nr. 1303/2013) 

Prioritetsakser, undtagen teknisk bistand

Prioritetsakse 1 - Thinking Growth: Supporting growth in North Sea Region economies
Investeringsprioritet 1b - Fremme erhvervslivets investeringer i F&I, udvikle forbindelser og synergier mellem virksomheder, forsknings- og udviklingscentre og sektoren for videregående 

uddannelser, navnlig fremme af investering i produkt- og tjenesteydelsesudvikling, teknologioverførsel, social innovation, miljøinnovation, public service-applikationer, 
stimulering af efterspørgsel, netværkssamarbejde, klynger og åben innovation ved hjælp af intelligent specialisering samt støtte til teknologisk og anvendt forskning, 
pilotlinjer, aktioner med henblik på hurtig produktvalidering, avanceret produktionskapacitet og første produktion, navnlig inden for centrale nøgleteknologier og 
formidling af teknologier til anvendelse inden for alle områder

Tabel 2: Fælles og programspecifikke outputindikatorer - 1.1b

(1) ID Indikator Måleenhed Målværdi 2019 Bemærkninger
F CO41 Produktiv investering: Antal virksomheder, der deltager i grænseoverskridende, tværnationale eller interregionale forskningsprojekter Enterprises 29,00 1.019,00 1019 in total. Current status: Exceeded the target value (29).
S CO41 Produktiv investering: Antal virksomheder, der deltager i grænseoverskridende, tværnationale eller interregionale forskningsprojekter Enterprises 29,00 1.885,00 1885 in total. Current status: Exceeded the target value (29).
F CO42 Produktiv investering: Antal forskningsinstitutioner, der deltager i grænseoverskridende, tværnationale eller interregionale forskningsprojekter Organisations 19,00 294,00 294 in total. Current status: Exceeded the target value (19).
S CO42 Produktiv investering: Antal forskningsinstitutioner, der deltager i grænseoverskridende, tværnationale eller interregionale forskningsprojekter Organisations 19,00 271,00 271 in total. Current status: Exceeded the target value (19).
F 0.1 Number of organizations / enterprises adopting new solutions by project end Organisations and enterprises 220,00 1.180,00 1180 in total. Current status: Exceeded the target value. Target value (220).
S 0.1 Number of organizations / enterprises adopting new solutions by project end Organisations and enterprises 220,00 2.645,00 2645 in total. Current status: Exceeded the target value. (Target value 220)
F 0.2 Number of organizations / enterprises informed about new solutions by project end Organisations and enterprises 2.190,00 310.456,00 310,456 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value 2,190)
S 0.2 Number of organizations / enterprises informed about new solutions by project end Organisations and enterprises 2.190,00 41.095,00 41,095 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value 2,190)
F 1.1 Number of enterprises cooperating with new / improved knowledge partnerships Enterprises 477,00 1.812,00 1,812 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value 477)
S 1.1 Number of enterprises cooperating with new / improved knowledge partnerships Enterprises 477,00 1.789,00 1,789 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value 477)
F 1.2 Number of improved or new innovation support measures launched for businesses Measures 20,00 100,00 100 in total. Current status: Exceeded the target value  (Target value 20)
S 1.2 Number of improved or new innovation support measures launched for businesses Measures 20,00 182,00 182 in total. Current status: Exceeded the target value  (Target value 20)
F 1.3 Number of improved or new innovation support measures launched for public service delivery Measures 20,00 42,00 42 in total. Current status: Exceeded the target value  (Target value 20)
S 1.3 Number of improved or new innovation support measures launched for public service delivery Measures 20,00 91,00 91 in total. Current status: Exceeded the target value  (Target value 20)

(1) ID Indikator 2018 2017 2016 2015 2014
F CO41 Produktiv investering: Antal virksomheder, der deltager i grænseoverskridende, tværnationale eller interregionale forskningsprojekter 403,00 42,00 0,00 0,00 0,00
S CO41 Produktiv investering: Antal virksomheder, der deltager i grænseoverskridende, tværnationale eller interregionale forskningsprojekter 403,00 42,00 0,00 0,00 0,00
F CO42 Produktiv investering: Antal forskningsinstitutioner, der deltager i grænseoverskridende, tværnationale eller interregionale forskningsprojekter 159,00 45,00 0,00 0,00 0,00
S CO42 Produktiv investering: Antal forskningsinstitutioner, der deltager i grænseoverskridende, tværnationale eller interregionale forskningsprojekter 159,00 45,00 0,00 0,00 0,00
F 0.1 Number of organizations / enterprises adopting new solutions by project end 661,00 129,00 0,00 0,00 0,00
S 0.1 Number of organizations / enterprises adopting new solutions by project end 661,00 129,00 0,00 0,00 0,00
F 0.2 Number of organizations / enterprises informed about new solutions by project end 203.131,00 2.624,00 0,00 0,00 0,00
S 0.2 Number of organizations / enterprises informed about new solutions by project end 203.131,00 2.624,00 0,00 0,00 0,00
F 1.1 Number of enterprises cooperating with new / improved knowledge partnerships 1.063,00 100,00 0,00 0,00 0,00
S 1.1 Number of enterprises cooperating with new / improved knowledge partnerships 1.063,00 100,00 0,00 0,00 0,00
F 1.2 Number of improved or new innovation support measures launched for businesses 67,00 8,00 0,00 0,00 0,00
S 1.2 Number of improved or new innovation support measures launched for businesses 67,00 8,00 0,00 0,00 0,00
F 1.3 Number of improved or new innovation support measures launched for public service delivery 14,00 4,00 0,00 0,00 0,00
S 1.3 Number of improved or new innovation support measures launched for public service delivery 14,00 4,00 0,00 0,00 0,00

(1) S=kumulativ værdi - output skal leveres med udvalgte operationer [prognose, som modtaget fra støttemodtagere], F=kumulativ værdi - output leveret af 
operationer [faktisk præstation]
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Prioritetsakse 1 - Thinking Growth: Supporting growth in North Sea Region economies
Investeringsprioritet 1b - Fremme erhvervslivets investeringer i F&I, udvikle forbindelser og synergier mellem virksomheder, forsknings- og udviklingscentre og sektoren for videregående 

uddannelser, navnlig fremme af investering i produkt- og tjenesteydelsesudvikling, teknologioverførsel, social innovation, miljøinnovation, public service-applikationer, 
stimulering af efterspørgsel, netværkssamarbejde, klynger og åben innovation ved hjælp af intelligent specialisering samt støtte til teknologisk og anvendt forskning, 
pilotlinjer, aktioner med henblik på hurtig produktvalidering, avanceret produktionskapacitet og første produktion, navnlig inden for centrale nøgleteknologier og 
formidling af teknologier til anvendelse inden for alle områder

Specifikt mål 1.1 - Develop new or improved knowledge partnerships between businesses, knowledge institutions, public administrations and end users with a view to long-term 
cooperation (post project) on developing products and services

Tabel 1: Resultatindikatorer - 1.1b.1.1

ID Indikator Måleenhed Referenceværdi Referenceår Målværdi 
(2023) I alt

2019 I 
alt

2019 
Kvalitativ

Bemærkninger

1.1 Capacity of knowledge partnerships in the North Sea Region to 
deliver marketable product, service and process innovations

Qualitative analysis of 
capacity / potential

2.8 2015 3.3 3,03 As addressed in previous annual reports, the revue takes 
into account 2017 and 2019 values accordingly.

ID Indikator 2018 I 
alt

2018 
Kvalitativ

2017 I 
alt

2017 
Kvalitativ

2016 I 
alt

2016 
Kvalitativ

2015 I 
alt

2015 
Kvalitativ

1.1 Capacity of knowledge partnerships in the North Sea Region to deliver marketable product, service and 
process innovations

0 2,92 0 0

ID Indikator 2014 I alt 2014 Kvalitativ
1.1 Capacity of knowledge partnerships in the North Sea Region to deliver marketable product, service and process innovations 0
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Prioritetsakse 1 - Thinking Growth: Supporting growth in North Sea Region economies
Investeringsprioritet 1b - Fremme erhvervslivets investeringer i F&I, udvikle forbindelser og synergier mellem virksomheder, forsknings- og udviklingscentre og sektoren for videregående 

uddannelser, navnlig fremme af investering i produkt- og tjenesteydelsesudvikling, teknologioverførsel, social innovation, miljøinnovation, public service-applikationer, 
stimulering af efterspørgsel, netværkssamarbejde, klynger og åben innovation ved hjælp af intelligent specialisering samt støtte til teknologisk og anvendt forskning, 
pilotlinjer, aktioner med henblik på hurtig produktvalidering, avanceret produktionskapacitet og første produktion, navnlig inden for centrale nøgleteknologier og 
formidling af teknologier til anvendelse inden for alle områder

Specifikt mål 1.2 - Enhance regional innovation support capacity to increase long-term innovation levels and support smart specialization strategies.

Tabel 1: Resultatindikatorer - 1.1b.1.2

ID Indikator Måleenhed Referenceværdi Referenceår Målværdi 
(2023) I alt

2019 I 
alt

2019 
Kvalitativ

Bemærkninger

1.2 Capacity of authorities / practitioners to increase the 
scope and quality of innovation in enterprises

Qualitative analysis of 
capacity / potential

2.6 2015 3.1 2,87 As addressed in previous annual reports, the revue takes into 
account 2017 and 2019 values accordingly.

ID Indikator 2018 I alt 2018 Kvalitativ 2017 I alt 2017 Kvalitativ 2016 I alt 2016 Kvalitativ 2015 I alt 2015 Kvalitativ
1.2 Capacity of authorities / practitioners to increase the scope and quality of innovation in enterprises 0 2,71 0 0

ID Indikator 2014 I alt 2014 Kvalitativ
1.2 Capacity of authorities / practitioners to increase the scope and quality of innovation in enterprises 0



DA 12 DA

Prioritetsakse 1 - Thinking Growth: Supporting growth in North Sea Region economies
Investeringsprioritet 1b - Fremme erhvervslivets investeringer i F&I, udvikle forbindelser og synergier mellem virksomheder, forsknings- og udviklingscentre og sektoren for videregående 

uddannelser, navnlig fremme af investering i produkt- og tjenesteydelsesudvikling, teknologioverførsel, social innovation, miljøinnovation, public service-applikationer, 
stimulering af efterspørgsel, netværkssamarbejde, klynger og åben innovation ved hjælp af intelligent specialisering samt støtte til teknologisk og anvendt forskning, 
pilotlinjer, aktioner med henblik på hurtig produktvalidering, avanceret produktionskapacitet og første produktion, navnlig inden for centrale nøgleteknologier og 
formidling af teknologier til anvendelse inden for alle områder

Specifikt mål 1.3 - Stimulate the public sector to generate innovation demand and innovative solutions for improving public service delivery

Tabel 1: Resultatindikatorer - 1.1b.1.3

ID Indikator Måleenhed Referenceværdi Referenceår Målværdi 
(2023) I alt

2019 I 
alt

2019 
Kvalitativ

Bemærkninger

1.3 Capacity of authorities / practitioners to increase the scope 
and quality of innovation in public service delivery

Qualitative analysis of 
capacity / potential

2.3 2015 2.8 2,59 As addressed in previous annual reports, the revue takes 
into account 2017 and 2019 values accordingly.

ID Indikator 2018 I 
alt

2018 
Kvalitativ

2017 I 
alt

2017 
Kvalitativ

2016 I 
alt

2016 
Kvalitativ

2015 I 
alt

2015 
Kvalitativ

1.3 Capacity of authorities / practitioners to increase the scope and quality of innovation in public service 
delivery

0 2,45 0 0

ID Indikator 2014 I alt 2014 Kvalitativ
1.3 Capacity of authorities / practitioners to increase the scope and quality of innovation in public service delivery 0
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Prioritetsakse 2 - Eco-innovation: Stimulating the green economy
Investeringsprioritet 6g - Støtte en industriel overgang til en ressourceeffektiv økonomi og fremme grøn vækst, miljøinnovation og forvaltning af miljøfremmeforanstaltninger i den offentlige 

og private sektor

Tabel 2: Fælles og programspecifikke outputindikatorer - 2.6g

(1) ID Indikator Måleenhed Målværdi 2019 Bemærkninger
F CO41 Produktiv investering: Antal virksomheder, der deltager i grænseoverskridende, tværnationale eller interregionale forskningsprojekter Enterprises 28,00 1.221,00 1,221 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value: 28)
S CO41 Produktiv investering: Antal virksomheder, der deltager i grænseoverskridende, tværnationale eller interregionale forskningsprojekter Enterprises 28,00 1.774,00 1,774 in total. Current status: Exceeding the target value (Target value: 28)
F CO42 Produktiv investering: Antal forskningsinstitutioner, der deltager i grænseoverskridende, tværnationale eller interregionale forskningsprojekter Organisations 19,00 147,00 147 in total. Current status: Exceeded the target (Target value 19)
S CO42 Produktiv investering: Antal forskningsinstitutioner, der deltager i grænseoverskridende, tværnationale eller interregionale forskningsprojekter Organisations 19,00 173,00 173 in total. Current status: Exceeded the target (Target value 19)
F 0.1 Number of organizations / enterprises adopting new solutions by project end Organisations and enterprises 208,00 84,00 84 in total. Current status: On track (Target value 208)
S 0.1 Number of organizations / enterprises adopting new solutions by project end Organisations and enterprises 208,00 1.524,00 1,524 in total. Current status: Exceeded the target (Target value 208)
F 0.2 Number of organizations / enterprises informed about new solutions by project end Organisations and enterprises 2.087,00 19.104,00 19,104 in total. Current status: Exceeded the target value (2,087)
S 0.2 Number of organizations / enterprises informed about new solutions by project end Organisations and enterprises 2.087,00 57.307,00 57,307 in total. Current status: Exceeded the target value (2,087)
F 2.1 Number of green products, services and processes piloted and/or adopted by the project Green products, services or processes developed 51,00 156,00 156 in total. Current status: Exceeded the target (target value 51)
S 2.1 Number of green products, services and processes piloted and/or adopted by the project Green products, services or processes developed 51,00 147,00 147 in total. Current status: Exceeded the target (target value 51)

(1) ID Indikator 2018 2017 2016 2015 2014
F CO41 Produktiv investering: Antal virksomheder, der deltager i grænseoverskridende, tværnationale eller interregionale forskningsprojekter 867,00 204,00 0,00 0,00 0,00
S CO41 Produktiv investering: Antal virksomheder, der deltager i grænseoverskridende, tværnationale eller interregionale forskningsprojekter 867,00 204,00 0,00 0,00 0,00
F CO42 Produktiv investering: Antal forskningsinstitutioner, der deltager i grænseoverskridende, tværnationale eller interregionale forskningsprojekter 84,00 9,00 0,00 0,00 0,00
S CO42 Produktiv investering: Antal forskningsinstitutioner, der deltager i grænseoverskridende, tværnationale eller interregionale forskningsprojekter 84,00 9,00 0,00 0,00 0,00
F 0.1 Number of organizations / enterprises adopting new solutions by project end 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 0.1 Number of organizations / enterprises adopting new solutions by project end 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 0.2 Number of organizations / enterprises informed about new solutions by project end 4.792,00 2.360,00 0,00 0,00 0,00
S 0.2 Number of organizations / enterprises informed about new solutions by project end 4.792,00 2.360,00 0,00 0,00 0,00
F 2.1 Number of green products, services and processes piloted and/or adopted by the project 93,00 9,00 0,00 0,00 0,00
S 2.1 Number of green products, services and processes piloted and/or adopted by the project 93,00 9,00 0,00 0,00 0,00

(1) S=kumulativ værdi - output skal leveres med udvalgte operationer [prognose, som modtaget fra støttemodtagere], F=kumulativ værdi - output leveret af 
operationer [faktisk præstation]
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Prioritetsakse 2 - Eco-innovation: Stimulating the green economy
Investeringsprioritet 6g - Støtte en industriel overgang til en ressourceeffektiv økonomi og fremme grøn vækst, miljøinnovation og forvaltning af miljøfremmeforanstaltninger i den offentlige 

og private sektor
Specifikt mål 2.1 - Promote the development and adoption of products, services and processes to accelerate greening of the North Sea Region economy

Tabel 1: Resultatindikatorer - 2.6g.2.1

ID Indikator Måleenhed Referenceværdi Referenceår Målværdi 
(2023) I alt

2019 I 
alt

2019 
Kvalitativ

Bemærkninger

2.1 Capacity of enterprises and organisations  to adopt new or 
improved green products, processes and services

Capacity 
scale

2.6 2015 3.6 3,08 As addressed in previous annual reports, the revue takes into 
account 2017 and 2019 values accordingly.

ID Indikator 2018 I 
alt

2018 
Kvalitativ

2017 I 
alt

2017 
Kvalitativ

2016 I 
alt

2016 
Kvalitativ

2015 I 
alt

2015 
Kvalitativ

2.1 Capacity of enterprises and organisations  to adopt new or improved green products, processes and 
services

0 2,81 0 0

ID Indikator 2014 I alt 2014 Kvalitativ
2.1 Capacity of enterprises and organisations  to adopt new or improved green products, processes and services 0
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Prioritetsakse 2 - Eco-innovation: Stimulating the green economy
Investeringsprioritet 6g - Støtte en industriel overgang til en ressourceeffektiv økonomi og fremme grøn vækst, miljøinnovation og forvaltning af miljøfremmeforanstaltninger i den offentlige 

og private sektor
Specifikt mål 2.2 - Stimulate the adoption of new products, services and processes to reduce the environmental footprint of regions around the North Sea

Tabel 1: Resultatindikatorer - 2.6g.2.2

ID Indikator Måleenhed Referenceværdi Referenceår Målværdi 
(2023) I alt

2019 I 
alt

2019 
Kvalitativ

Bemærkninger

2.2 Capacity of authorities / practitioners around the North Sea to identify and 
implement new ways of reducing their environmental footprint

Capacity 
scale

2.8 2015 3.8 3,31 As addressed in previous annual reports, the revue takes 
into account 2017 and 2019 values accordingly.

ID Indikator 2018 I 
alt

2018 
Kvalitativ

2017 I 
alt

2017 
Kvalitativ

2016 I 
alt

2016 
Kvalitativ

2015 I 
alt

2015 
Kvalitativ

2.2 Capacity of authorities / practitioners around the North Sea to identify and implement new ways of reducing their 
environmental footprint

0 3,1 0 0

ID Indikator 2014 I alt 2014 Kvalitativ
2.2 Capacity of authorities / practitioners around the North Sea to identify and implement new ways of reducing their environmental footprint 0
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Prioritetsakse 3 - Sustainable North Sea Region: Protecting  against climate change and preserving the environment
Investeringsprioritet 5a - Støtte investeringer i tilpasning til klimaforandringer, herunder økosystembaserede tilgange

Tabel 2: Fælles og programspecifikke outputindikatorer - 3.5a

(1) ID Indikator Måleenhed Målværdi 2019 Bemærkninger
F CO41 Produktiv investering: Antal virksomheder, der deltager i grænseoverskridende, tværnationale eller interregionale forskningsprojekter Enterprises 6,00 161,00 161 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value: 6).
S CO41 Produktiv investering: Antal virksomheder, der deltager i grænseoverskridende, tværnationale eller interregionale forskningsprojekter Enterprises 6,00 218,00 218 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value: 6)
F CO42 Produktiv investering: Antal forskningsinstitutioner, der deltager i grænseoverskridende, tværnationale eller interregionale forskningsprojekter Organisations 12,00 108,00 108 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value: 12)
S CO42 Produktiv investering: Antal forskningsinstitutioner, der deltager i grænseoverskridende, tværnationale eller interregionale forskningsprojekter Organisations 12,00 69,00 69 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value: 12)
F 0.1 Number of organizations / enterprises adopting new solutions by project end Organisations and enterprises 110,00 103,00 103 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value: 110)
S 0.1 Number of organizations / enterprises adopting new solutions by project end Organisations and enterprises 110,00 262,00 262 in total. Current status: Exceeded the target (Target value: 110)
F 0.2 Number of organizations / enterprises informed about new solutions by project end Organisations and enterprises 1.099,00 4.551,00 4,551 in total. Current status: Exceeded the target (Target value: 1,099)
S 0.2 Number of organizations / enterprises informed about new solutions by project end Organisations and enterprises 1.099,00 7.650,00 7,650 in total. Current status: Exceeded the target (Target value: 1,099)
F 3.7 Number of new and/or improved climate change adaptation solutions demonstrated Solutions 25,00 24,00 24 in total. Current status: On track (Target value: 25)
S 3.7 Number of new and/or improved climate change adaptation solutions demonstrated Solutions 25,00 81,00 81 in total. Current status: Exceeded the target (Target value: 25)

(1) ID Indikator 2018 2017 2016 2015 2014
F CO41 Produktiv investering: Antal virksomheder, der deltager i grænseoverskridende, tværnationale eller interregionale forskningsprojekter 101,00 90,00 0,00 0,00 0,00
S CO41 Produktiv investering: Antal virksomheder, der deltager i grænseoverskridende, tværnationale eller interregionale forskningsprojekter 101,00 90,00 0,00 0,00 0,00
F CO42 Produktiv investering: Antal forskningsinstitutioner, der deltager i grænseoverskridende, tværnationale eller interregionale forskningsprojekter 79,00 56,00 0,00 0,00 0,00
S CO42 Produktiv investering: Antal forskningsinstitutioner, der deltager i grænseoverskridende, tværnationale eller interregionale forskningsprojekter 79,00 56,00 0,00 0,00 0,00
F 0.1 Number of organizations / enterprises adopting new solutions by project end 21,00 74,00 0,00 0,00 0,00
S 0.1 Number of organizations / enterprises adopting new solutions by project end 21,00 74,00 0,00 0,00 0,00
F 0.2 Number of organizations / enterprises informed about new solutions by project end 981,00 561,00 0,00 0,00 0,00
S 0.2 Number of organizations / enterprises informed about new solutions by project end 981,00 561,00 0,00 0,00 0,00
F 3.7 Number of new and/or improved climate change adaptation solutions demonstrated 19,00 1,00 0,00 0,00 0,00
S 3.7 Number of new and/or improved climate change adaptation solutions demonstrated 19,00 1,00 0,00 0,00 0,00

(1) S=kumulativ værdi - output skal leveres med udvalgte operationer [prognose, som modtaget fra støttemodtagere], F=kumulativ værdi - output leveret af 
operationer [faktisk præstation]
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Prioritetsakse 3 - Sustainable North Sea Region: Protecting  against climate change and preserving the environment
Investeringsprioritet 5a - Støtte investeringer i tilpasning til klimaforandringer, herunder økosystembaserede tilgange
Specifikt mål 3.1 - Demonstrate new and/or improved methods for improving the climate resilience of target sites

Tabel 1: Resultatindikatorer - 3.5a.3.1

ID Indikator Måleenhed Referenceværdi Referenceår Målværdi 
(2023) I alt

2019 I 
alt

2019 
Kvalitativ

Bemærkninger

3.1 Capacity of relevant authorities / practitioners around the North Sea to 
identify and implement solutions for improving climate change resilience

Capacity 
scale

2.7 2015 3.7 3,29 As addressed in previous annual reports, the revue takes 
into account 2017 and 2019 values accordingly.

ID Indikator 2018 I 
alt

2018 
Kvalitativ

2017 I 
alt

2017 
Kvalitativ

2016 I 
alt

2016 
Kvalitativ

2015 I 
alt

2015 
Kvalitativ

3.1 Capacity of relevant authorities / practitioners around the North Sea to identify and implement solutions for 
improving climate change resilience

0 2,95 0 0

ID Indikator 2014 I alt 2014 Kvalitativ
3.1 Capacity of relevant authorities / practitioners around the North Sea to identify and implement solutions for improving climate change resilience 0
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Prioritetsakse 3 - Sustainable North Sea Region: Protecting  against climate change and preserving the environment
Investeringsprioritet 6d - Beskytte og genetablere biodiversitet og jordbunden og fremme tjenesteydelser vedrørende økosystemer, herunder gennem Natura 2000 og grøn infrastruktur

Tabel 2: Fælles og programspecifikke outputindikatorer - 3.6d

(1) ID Indikator Måleenhed Målværdi 2019 Bemærkninger
F CO41 Produktiv investering: Antal virksomheder, der deltager i grænseoverskridende, tværnationale eller interregionale forskningsprojekter Enterprises 6,00 557,00 557 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value: 6)
S CO41 Produktiv investering: Antal virksomheder, der deltager i grænseoverskridende, tværnationale eller interregionale forskningsprojekter Enterprises 6,00 746,00 746 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value: 6)
F CO42 Produktiv investering: Antal forskningsinstitutioner, der deltager i grænseoverskridende, tværnationale eller interregionale forskningsprojekter Organisations 12,00 110,00 110 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value: 12)
S CO42 Produktiv investering: Antal forskningsinstitutioner, der deltager i grænseoverskridende, tværnationale eller interregionale forskningsprojekter Organisations 12,00 120,00 120 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value: 12)
F 0.1 Number of organizations / enterprises adopting new solutions by project end Organisations and enterprises 110,00 380,00 380 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value: 110)
S 0.1 Number of organizations / enterprises adopting new solutions by project end Organisations and enterprises 110,00 1.339,00 1,339 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value: 110)
F 0.2 Number of organizations / enterprises informed about new solutions by project end Organisations and enterprises 1.098,00 23.063,00 23,063 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value: 1,098)
S 0.2 Number of organizations / enterprises informed about new solutions by project end Organisations and enterprises 1.098,00 32.438,00 32,438 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value: 1,098)
F 3.2 Number of sites managed using new solutions supporting long-term sustainability Sites 42,00 48,00 48 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value: 42)
S 3.2 Number of sites managed using new solutions supporting long-term sustainability Sites 42,00 172,00 172 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value: 42)

(1) ID Indikator 2018 2017 2016 2015 2014
F CO41 Produktiv investering: Antal virksomheder, der deltager i grænseoverskridende, tværnationale eller interregionale forskningsprojekter 467,00 90,00 0,00 0,00 0,00
S CO41 Produktiv investering: Antal virksomheder, der deltager i grænseoverskridende, tværnationale eller interregionale forskningsprojekter 467,00 90,00 0,00 0,00 0,00
F CO42 Produktiv investering: Antal forskningsinstitutioner, der deltager i grænseoverskridende, tværnationale eller interregionale forskningsprojekter 62,00 56,00 0,00 0,00 0,00
S CO42 Produktiv investering: Antal forskningsinstitutioner, der deltager i grænseoverskridende, tværnationale eller interregionale forskningsprojekter 62,00 56,00 0,00 0,00 0,00
F 0.1 Number of organizations / enterprises adopting new solutions by project end 285,00 74,00 0,00 0,00 0,00
S 0.1 Number of organizations / enterprises adopting new solutions by project end 285,00 74,00 0,00 0,00 0,00
F 0.2 Number of organizations / enterprises informed about new solutions by project end 21.321,00 561,00 0,00 0,00 0,00
S 0.2 Number of organizations / enterprises informed about new solutions by project end 21.321,00 561,00 0,00 0,00 0,00
F 3.2 Number of sites managed using new solutions supporting long-term sustainability 44,00 16,00 0,00 0,00 0,00
S 3.2 Number of sites managed using new solutions supporting long-term sustainability 44,00 16,00 0,00 0,00 0,00

(1) S=kumulativ værdi - output skal leveres med udvalgte operationer [prognose, som modtaget fra støttemodtagere], F=kumulativ værdi - output leveret af 
operationer [faktisk præstation]
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Prioritetsakse 3 - Sustainable North Sea Region: Protecting  against climate change and preserving the environment
Investeringsprioritet 6d - Beskytte og genetablere biodiversitet og jordbunden og fremme tjenesteydelser vedrørende økosystemer, herunder gennem Natura 2000 og grøn infrastruktur
Specifikt mål 3.2 - Develop new methods for the long-term sustainable management of North Sea ecosystems

Tabel 1: Resultatindikatorer - 3.6d.3.2

ID Indikator Måleenhed Referenceværdi Referenceår Målværdi (2023) 
I alt

2019 I 
alt

2019 
Kvalitativ

Bemærkninger

3.2 Capacity of North Sea regions to improve the quality 
of the environment

Capacity 
scale

2.9 2015 3.9 As addressed in previous annual reports, the revue takes into account 2017 
and 2019 values accordingly.

ID Indikator 2018 I alt 2018 Kvalitativ 2017 I alt 2017 Kvalitativ 2016 I alt 2016 Kvalitativ 2015 I alt 2015 Kvalitativ
3.2 Capacity of North Sea regions to improve the quality of the environment 3,43 3,17 0 0

ID Indikator 2014 I alt 2014 Kvalitativ
3.2 Capacity of North Sea regions to improve the quality of the environment 0
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Prioritetsakse 4 - Promoting green transport and mobility
Investeringsprioritet 7c - Udvikle og forbedre miljøvenlige (herunder støjsvage) lavemissionstransportsystemer, herunder indre vandveje og søtransport, havne, multimodale forbindelser og 

lufthavnsinfrastruktur, for at fremme bæredygtig regional og lokal mobilitet

Tabel 2: Fælles og programspecifikke outputindikatorer - 4.7c

(1) ID Indikator Måleenhed Målværdi 2019 Bemærkninger
F CO41 Produktiv investering: Antal virksomheder, der deltager i grænseoverskridende, tværnationale eller interregionale forskningsprojekter Enterprises 9,00 247,00 247 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value: 9).
S CO41 Produktiv investering: Antal virksomheder, der deltager i grænseoverskridende, tværnationale eller interregionale forskningsprojekter Enterprises 9,00 389,00 389 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value: 9)
F CO42 Produktiv investering: Antal forskningsinstitutioner, der deltager i grænseoverskridende, tværnationale eller interregionale forskningsprojekter Organisations 18,00 93,00 93 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value: 18)
S CO42 Produktiv investering: Antal forskningsinstitutioner, der deltager i grænseoverskridende, tværnationale eller interregionale forskningsprojekter Organisations 18,00 113,00 113 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value: 18)
F 0.1 Number of organizations / enterprises adopting new solutions by project end Organisations and enterprises 132,00 276,00 276 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value: 132)
S 0.1 Number of organizations / enterprises adopting new solutions by project end Organisations and enterprises 132,00 460,00 460 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value: 132)
F 0.2 Number of organizations / enterprises informed about new solutions by project end Organisations and enterprises 1.329,00 17.184,00 17,184 in total. Current status: Exceeding the target value (Target value: 1,329)
S 0.2 Number of organizations / enterprises informed about new solutions by project end Organisations and enterprises 1.329,00 28.401,00 28,401 in total. Current status: Exceeding the target value (Target value: 1,329)
F 4.1 Number of new and/or improved green transport solutions adopted Green transport solutions 50,00 95,00 95 in total. Current status: Exceeding the target value (Target value: 50)
S 4.1 Number of new and/or improved green transport solutions adopted Green transport solutions 50,00 151,00 151 in total. Current status: Exceeding the target value (Target value: 50)

(1) ID Indikator 2018 2017 2016 2015 2014
F CO41 Produktiv investering: Antal virksomheder, der deltager i grænseoverskridende, tværnationale eller interregionale forskningsprojekter 124,00 19,00 0,00 0,00 0,00
S CO41 Produktiv investering: Antal virksomheder, der deltager i grænseoverskridende, tværnationale eller interregionale forskningsprojekter 124,00 19,00 0,00 0,00 0,00
F CO42 Produktiv investering: Antal forskningsinstitutioner, der deltager i grænseoverskridende, tværnationale eller interregionale forskningsprojekter 43,00 6,00 0,00 0,00 0,00
S CO42 Produktiv investering: Antal forskningsinstitutioner, der deltager i grænseoverskridende, tværnationale eller interregionale forskningsprojekter 43,00 6,00 0,00 0,00 0,00
F 0.1 Number of organizations / enterprises adopting new solutions by project end 105,00 46,00 0,00 0,00 0,00
S 0.1 Number of organizations / enterprises adopting new solutions by project end 105,00 46,00 0,00 0,00 0,00
F 0.2 Number of organizations / enterprises informed about new solutions by project end 6.883,00 3.096,00 0,00 0,00 0,00
S 0.2 Number of organizations / enterprises informed about new solutions by project end 6.883,00 3.096,00 0,00 0,00 0,00
F 4.1 Number of new and/or improved green transport solutions adopted 45,00 15,00 0,00 0,00 0,00
S 4.1 Number of new and/or improved green transport solutions adopted 45,00 15,00 0,00 0,00 0,00

(1) S=kumulativ værdi - output skal leveres med udvalgte operationer [prognose, som modtaget fra støttemodtagere], F=kumulativ værdi - output leveret af 
operationer [faktisk præstation]
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Prioritetsakse 4 - Promoting green transport and mobility
Investeringsprioritet 7c - Udvikle og forbedre miljøvenlige (herunder støjsvage) lavemissionstransportsystemer, herunder indre vandveje og søtransport, havne, multimodale forbindelser og 

lufthavnsinfrastruktur, for at fremme bæredygtig regional og lokal mobilitet
Specifikt mål 4.1 - Develop demonstrations of innovative and/or improved transport and logistics solutions with potential to move large volumes of freight away from long-distance 

road transportation

Tabel 1: Resultatindikatorer - 4.7c.4.1

ID Indikator Måleenhed Referenceværdi Referenceår Målværdi 
(2023) I alt

2019 I 
alt

2019 
Kvalitativ

Bemærkninger

4.1 Capacity of transport and logistics stakeholders to increase the proportion of 
long-distance freight carried on sustainable modes in the North Sea Region

Capacity 
scale

2.7 2015 3.7 3,21 As addressed in previous annual reports, the revue takes 
into account 2017 and 2019 values accordingly.

ID Indikator 2018 I 
alt

2018 
Kvalitativ

2017 I 
alt

2017 
Kvalitativ

2016 I 
alt

2016 
Kvalitativ

2015 I 
alt

2015 
Kvalitativ

4.1 Capacity of transport and logistics stakeholders to increase the proportion of long-distance freight carried on 
sustainable modes in the North Sea Region

0 2,96 0 0

ID Indikator 2014 I alt 2014 Kvalitativ
4.1 Capacity of transport and logistics stakeholders to increase the proportion of long-distance freight carried on sustainable modes in the North Sea Region 0
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Prioritetsakse 4 - Promoting green transport and mobility
Investeringsprioritet 7c - Udvikle og forbedre miljøvenlige (herunder støjsvage) lavemissionstransportsystemer, herunder indre vandveje og søtransport, havne, multimodale forbindelser og 

lufthavnsinfrastruktur, for at fremme bæredygtig regional og lokal mobilitet
Specifikt mål 4.2 - Stimulate the take-up and application of green transport solutions for regional freight and personal transport

Tabel 1: Resultatindikatorer - 4.7c.4.2

ID Indikator Måleenhed Referenceværdi Referenceår Målværdi (2023) 
I alt

2019 I 
alt

2019 
Kvalitativ

Bemærkninger

4.2 Capacity of authorities and enterprises to increase the use 
of green transport services

Capacity 
scale

3.0 2015 4.0 3,55 As addressed in previous annual reports, the revue takes into account 
2017 and 2019 values accordingly.

ID Indikator 2018 I alt 2018 Kvalitativ 2017 I alt 2017 Kvalitativ 2016 I alt 2016 Kvalitativ 2015 I alt 2015 Kvalitativ
4.2 Capacity of authorities and enterprises to increase the use of green transport services 0 3,24 0 0

ID Indikator 2014 I alt 2014 Kvalitativ
4.2 Capacity of authorities and enterprises to increase the use of green transport services 0
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Prioritetsakser for teknisk bistand

Prioritetsakse 5 - Technical Assistance

Tabel 2: Fælles og programspecifikke outputindikatorer - 5.Technical Assistance

(1) ID Indikator Måleenhed Målværdi 2019 Bemærkninger
F 5.1 Number of project ideas advised Project ideas 500,00 0,00 Internal monitoring at JS and NCPs. 276 in total. Current status: On track (target value 500)
S 5.1 Number of project ideas advised Project ideas 500,00 0,00 Internal monitoring at JS and NCPs. 276 in total. Current status: On track (target value 500)
F 5.2 Number of applications received and assessed Applications 237,00 127,00 Monitoring system. 127 full applications in total. Current status: On track (target value (237)
S 5.2 Number of applications received and assessed Applications 237,00 127,00 Monitoring system. 127 full applications in total. Current status: On track (target value 237)
F 5.3 Percentage of programme output targets met % output indicators achieved 95,00 0,00 Monitoring system: Priority 1: Specific output indicator: 22,73%; 39,03% (1.2); and 5% (1.3).

Priority 2: Specific output indicator: 59,82% (2.1 & 2.2). 

Priority 3: Specific output indicator: 137,41% (3.1) and 20,9% (3.2)

Priority 4: Specific output indicator: 7,5% (4.1) and 24,39% (4.2).
S 5.3 Percentage of programme output targets met % output indicators achieved 95,00 0,00 Monitoring system: Priority 1: Specific output indicator: 22,73%; 39,03% (1.2); and 5% (1.3).

Priority 2: Specific output indicator: 59,82% (2.1 & 2.2). 

Priority 3: Specific output indicator: 137,41% (3.1) and 20,9% (3.2)

Priority 4: Specific output indicator: 7,5% (4.1) and 24,39% (4.2).
F 5.4 Number of visitors to programme website Visitors 150.000,00 104.000,00 Count tool on website. 332,587 in total. Current status: Exceeding the target value (150,000).
S 5.4 Number of visitors to programme website Visitors 150.000,00 104.000,00 Count tool on website. 332,587 in total. Current status: Exceeding the target value (150,000).
F 5.5 Number of participants at events promoting the programme and its results Participants 10.000,00 530,00 Monitoring by JS and other event organisers. 5,196 in total. Current status: On track (target value 10,000)
S 5.5 Number of participants at events promoting the programme and its results Participants 10.000,00 530,00 Monitoring by JS and other event organisers. 5,196 in total. Current status: On track (target value 10,000)
F 5.6 Amount of expenditure requiring follow-up and / or correction % of total programme budget 2,32 0,00 Monitoring (baseline is 4.82%). 0 in total. Current status: On track (target value 2,32) Reference: Article 50(2) of Regulation (EU) No 1303/2013
S 5.6 Amount of expenditure requiring follow-up and / or correction % of total programme budget 2,32 0,00 Monitoring (baseline is 4.82%). 0 in total. Current status: On track (target value 2,32) Reference: Article 50(2) of Regulation (EU) No 1303/2013
F 5.7 Number of employees (FTEs) whose salaries are co-financed by technical assistance FTEs 12,50 14,00 Approximate number.
S 5.7 Number of employees (FTEs) whose salaries are co-financed by technical assistance FTEs 12,50 14,00 Approximate number.

(1) ID Indikator 2018 2017 2016 2015 2014
F 5.1 Number of project ideas advised 16,00 18,00 69,00 173,00 0,00
S 5.1 Number of project ideas advised 16,00 18,00 69,00 173,00 0,00
F 5.2 Number of applications received and assessed 108,00 62,00 71,00 79,00 0,00
S 5.2 Number of applications received and assessed 108,00 62,00 71,00 79,00 0,00
F 5.3 Percentage of programme output targets met 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 5.3 Percentage of programme output targets met 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 5.4 Number of visitors to programme website 70.000,00 46.489,00 37.284,00 37.407,00 37.407,00
S 5.4 Number of visitors to programme website 70.000,00 46.489,00 37.284,00 37.407,00 37.407,00
F 5.5 Number of participants at events promoting the programme and its results 490,00 732,00 710,00 1.267,00 1.267,00
S 5.5 Number of participants at events promoting the programme and its results 490,00 732,00 710,00 1.267,00 1.267,00
F 5.6 Amount of expenditure requiring follow-up and / or correction 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 5.6 Amount of expenditure requiring follow-up and / or correction 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 5.7 Number of employees (FTEs) whose salaries are co-financed by technical assistance 14,00 14,00 14,00 14,00 14,00
S 5.7 Number of employees (FTEs) whose salaries are co-financed by technical assistance 14,00 14,00 14,00 14,00 14,00

(1) S=kumulativ værdi - output skal leveres med udvalgte operationer [prognose, som modtaget fra støttemodtagere], F=kumulativ værdi - output leveret af 
operationer [faktisk præstation]
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Prioritetsakse 5 - Technical Assistance
Specifikt mål 5.1 - To communicate the programme to relevant stakeholders and stimulate them to develop and deliver high quality projects

Tabel 1: Resultatindikatorer - 5.5.1
ID Indikator Måleenhed Referenceværdi Referenceår Målværdi (2023) I alt 2019 I alt 2019 Kvalitativ Bemærkninger
5.1 No indicator required NA 0,00 0 0,00

ID Indikator 2018 I alt 2018 Kvalitativ 2017 I alt 2017 Kvalitativ 2016 I alt 2016 Kvalitativ 2015 I alt 2015 Kvalitativ
5.1 No indicator required

ID Indikator 2014 I alt 2014 Kvalitativ
5.1 No indicator required
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Prioritetsakse 5 - Technical Assistance
Specifikt mål 5.2 - To ensure the sound financial management of the programme at all levels so that implementation happens with a minimum of errors, without delays, and in line with all 

applicable regulations

Tabel 1: Resultatindikatorer - 5.5.2
ID Indikator Måleenhed Referenceværdi Referenceår Målværdi (2023) I alt 2019 I alt 2019 Kvalitativ Bemærkninger
5.2 Also not required NA 0,00 0 0,00

ID Indikator 2018 I alt 2018 Kvalitativ 2017 I alt 2017 Kvalitativ 2016 I alt 2016 Kvalitativ 2015 I alt 2015 Kvalitativ
5.2 Also not required

ID Indikator 2014 I alt 2014 Kvalitativ
5.2 Also not required
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3.3 Tabel 3: Oplysninger om delmål og målsætninger fastsat i resultatrammen

Prioritetsakse Ind 
type

ID Indikator Måleenhed Delmål for 
2018 i alt

 Endeligt mål 
(2023), i alt

2019 Bemærkninger

1 F P1.1 Total eligible expenditure incurred by beneficiaries and entered in the 
accounting system of the Certifying Authority

EUR (ERDF + co-financing) 2250000 89.387.570,00 22.947.522,00

1 I P 
1.2

Number of applications received and assessed Applications 27 54,00 33,00 41 Full applications
69 Expression of 
Interest

1 O 1.1 Number of enterprises cooperating with new / improved knowledge 
partnerships

Enterprises 0 477,00 1.812,00

1 O 1.2 Number of improved or new innovation support measures launched for 
businesses

Measures 0 20,00 100,00

1 O 1.3 Number of improved or new innovation support measures launched for 
public service delivery

Measures 0 20,00 42,00

2 F P1.1 Total eligible expenditure incurred by beneficiaries and entered in the 
accounting system of the Certifying Authority

EUR (ERDF + co-financing) 2250000 84.697.410,00 13.028.042,00

2 I P 
1.2

Number of applications received and assessed Applications 15 28,00 26,00 31 Full Applications
52 Expression of 
Interest

2 O 2.1 Number of green products, services and processes piloted and/or adopted by 
the project

Green products, services or 
processes developed

0 51,00 156,00

3 F P1.1 Total eligible expenditure incurred by beneficiaries and entered in the 
accounting system of the Certifying Authority

EUR (ERDF + co-financing) 2250000 88.042.490,00 31.413.180,00

3 I P 
1.2

Number of applications received and assessed Applications 13 31,00 25,00 27 Full Applications
33 Expression of 
Interest

3 O 3.1 Number of new and/or improved climate change adaptation methods 
demonstrated

Climate change adaptation 
solutions

0 25,00 24,00

3 O 3.2 Number of sites managed using new solutions supporting long-term 
sustainability

Sites 0 42,00 48,00

4 F P1.1 Total eligible expenditure incurred by beneficiaries and entered in the 
accounting system of the Certifying Authority

EUR (ERDF + co-financing) 2250000 52.309.996,00 7.961.946,00

4 I P 
1.2

Number of applications received and assessed Applications 20 37,00 24,00 28 Full Applications
36 Expression of 
Interest

4 O 4.1 Number of new and/or improved green transport solutions adopted Green transport solutions 0 50,00 95,00

Prioritetsakse Ind 
type

ID Indikator Måleenhed 2018 2017 2016 2015 2014 

1 F P1.1 Total eligible expenditure incurred by beneficiaries and entered in the accounting system of the 
Certifying Authority

EUR (ERDF + co-financing) 9.819.310,00 1.334.466,00

1 I P 
1.2

Number of applications received and assessed Applications 33,00 18,00 30,00 27,00 0,00

1 O 1.1 Number of enterprises cooperating with new / improved knowledge partnerships Enterprises 1.063,00 100,00
1 O 1.2 Number of improved or new innovation support measures launched for businesses Measures 67,00 8,00
1 O 1.3 Number of improved or new innovation support measures launched for public service delivery Measures 14,00 4,00
2 F P1.1 Total eligible expenditure incurred by beneficiaries and entered in the accounting system of the 

Certifying Authority
EUR (ERDF + co-financing) 4.755.546,00 1.387.943,00
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Prioritetsakse Ind 
type

ID Indikator Måleenhed 2018 2017 2016 2015 2014 

2 I P 
1.2

Number of applications received and assessed Applications 26,00 21,00 15,00 16,00 0,00

2 O 2.1 Number of green products, services and processes piloted and/or adopted by the project Green products, services or processes 
developed

93,00 9,00

3 F P1.1 Total eligible expenditure incurred by beneficiaries and entered in the accounting system of the 
Certifying Authority

EUR (ERDF + co-financing) 12.642.246,00 1.214.890,00

3 I P 
1.2

Number of applications received and assessed Applications 25,00 8,00 18,00 20,00 0,00

3 O 3.1 Number of new and/or improved climate change adaptation methods demonstrated Climate change adaptation solutions 19,00 1,00
3 O 3.2 Number of sites managed using new solutions supporting long-term sustainability Sites 44,00 16,00
4 F P1.1 Total eligible expenditure incurred by beneficiaries and entered in the accounting system of the 

Certifying Authority
EUR (ERDF + co-financing) 2.882.598,00 928.511,00

4 I P 
1.2

Number of applications received and assessed Applications 24,00 15,00 12,00 15,00 0,00

4 O 4.1 Number of new and/or improved green transport solutions adopted Green transport solutions 45,00 15,00
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3.4. Finansielle oplysninger

Tabel 4: Finansielle oplysninger vedrørende prioritetsakser og programmer

Som anført i tabel 1 i bilag II til Kommissionens gennemførelsesforordning (EU) nr. 1011/2014 (Model til indberetning af finansielle data) og tabel 16 i 
modellen for samarbejdsprogrammer under målet om europæisk territorialt samarbejde

Prioritetsakse Fond Beregningsgrundlag Finansiering i 
alt

Medfinansieringsrate De samlede 
støtteberettigede 
udgifter til 
operationer, som er 
udvalgt til støtte

Andel af den samlede 
tildeling, som er 
omfattet af udvalgte 
foranstaltninger

Offentlige 
støtteberettigede 
udgifter til 
operationer, som er 
udvalgt til støtte

De samlede støtteberettigede 
udgifter, som modtagerne har 
anmeldt til 
forvaltningsmyndigheden

Andel af den samlede 
tildeling, som er omfattet 
af støtteberettigede 
udgifter anmeldt af 
støttemodtagerne

Antal udvalgte 
foranstaltninger

1 EFRU I alt 89.387.570,00 50,00 87.214.112,00 97,57% 78.971.805,00 25.857.188,00 28,93% 22
2 EFRU I alt 84.697.410,00 50,00 91.112.864,00 107,57% 75.428.342,00 17.483.410,00 20,64% 19
3 EFRU I alt 88.042.490,00 50,00 87.656.114,00 99,56% 83.144.697,00 34.443.975,00 39,12% 18
4 EFRU I alt 52.309.996,00 50,00 54.391.054,00 103,98% 47.360.352,00 9.803.619,00 18,74% 14
5 EFRU Offentlig 14.336.054,00 70,00 14.336.054,00 100,00% 14.336.054,00 5.557.802,00 38,77% 1
I alt EFRU 328.773.520,00 50,87 334.710.198,00 101,81% 299.241.250,00 93.145.994,00 28,33% 74
Samlet tal 328.773.520,00 50,87 334.710.198,00 101,81% 299.241.250,00 93.145.994,00 28,33% 74
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Hvis det er relevant, indberettes anvendelsen af bidrag fra tredjelande, der deltager i samarbejdsprogrammet (f.eks. IPA og ENI, Norge, Schweiz)
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Tabel 5: Fordelingen af de kumulative økonomiske data efter interventionskategori

Som anført i tabel 2 i bilag II til Kommissionens gennemførelsesforordning (EU) nr. 1011/2014 (Model til indberetning af finansielle data) og tabel 6-9 i 
modellen for samarbejdsprogrammer

Prioritetsakse Fond Interventionsområde Finansieringsform Den 
territoriale 
dimension

Territorial 
gennemførelsesmekanisme

Dimensionen 
tematisk mål

ESF's 
sekundære 

tema

Den 
økonomiske 
dimension

Lokaliseringsdimensionen De samlede 
støtteberettigede 

udgifter til operationer, 
som er udvalgt til støtte

Offentlige 
støtteberettigede 

udgifter til operationer, 
som er udvalgt til støtte

De samlede støtteberettigede 
udgifter, som modtagerne har 

anmeldt til 
forvaltningsmyndigheden

Antal udvalgte 
foranstaltninger

1 EFRU 060 01 04 07 01  24 SE 16.635.304,00 15.993.515,00 3.138.126,00 4
1 EFRU 062 01 04 07 01  24 NL 17.039.730,00 15.397.238,00 6.414.356,00 5
1 EFRU 063 01 04 07 01  24 BE 12.301.258,00 10.529.179,00 4.388.860,00 3
1 EFRU 066 01 04 07 01  24 DK 12.301.258,00 10.529.179,00 4.388.860,00 3
1 EFRU 067 01 04 07 01  24 NL 12.301.258,00 10.529.179,00 4.388.860,00 3
1 EFRU 078 01 04 07 01  24 NL 16.635.304,00 15.993.515,00 3.138.126,00 4
2 EFRU 012 01 04 07 06  22 BE 18.104.186,00 15.491.128,00 3.373.872,00 3
2 EFRU 013 01 04 07 06  22 DE 27.452.246,00 22.223.044,00 5.367.833,00 6
2 EFRU 023 01 04 07 06  22 NL 18.104.186,00 15.491.128,00 3.373.872,00 4
2 EFRU 069 01 04 07 06  22 NL 27.452.246,00 22.223.042,00 5.367.833,00 6
3 EFRU 085 01 04 07 05  22 UK 46.071.414,00 42.797.265,00 12.846.719,00 11
3 EFRU 087 01 04 07 05  22 NL 41.584.700,00 40.347.432,00 21.597.256,00 7
4 EFRU 036 01 04 07 07  12 UK 22.876.982,00 20.061.550,00 4.465.774,00 5
4 EFRU 043 01 04 07 07  12 DE 22.876.982,00 20.061.550,00 4.465.774,00 6
4 EFRU 044 01 04 07 07  12 NL 8.637.090,00 7.237.252,00 872.071,00 3
5 EFRU 121 01 04 07  18 DK 10.752.040,00 10.752.040,00 5.557.802,00 1
5 EFRU 122 01 04 07  18 DK 716.803,00 716.803,00 0,00 1
5 EFRU 123 01 04 07  18 DK 2.867.211,00 2.867.211,00 0,00 1
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Tabel 6: Kumulative udgifter til en operation, der helt eller delvist gennemføres uden for Unionens del af programområdet

1. 
Operation 
(2)

2. Det EFRU-støttebeløbet 
(1), der påtænkes anvendt til 
en operation, der helt eller 
delvist gennemføres uden for 
Unionens del af 
programområdet, baseret på 
udvalgte operationer

3. Andel af den samlede 
finansielle tildeling til en 
operation, der helt eller delvist 
gennemføres uden for 
Unionens del af 
programområdet (%) (kolonne 
2/total beløb tildelt i støtte fra 
EFRU på programniveau 
*100)

4. De EFRU-støtteberettigede 
udgifter, der er afholdt til en 
operation, der helt eller delvist 
gennemføres uden for Unionens del af 
programområdet, som modtagen har 
anmeldt til forvaltningsmyndigheden

5. Andel af den samlede 
finansielle tildeling til en 
operation, der helt eller delvist 
gennemføres uden for 
Unionens del af 
programområdet (%) (kolonne 
4/total beløb tildelt i støtte fra 
EFRU på programniveau 
*100)

(1)EFRU-støtten er Kommissionens afgørelse om det pågældende samarbejdsprogram.
(2) I overensstemmelse med og inden for lofterne i artikel 20 i forordning (EU) nr. 1299/2013.
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4. SAMMENFATNING AF EVALUERINGER

Work on the programme's evaluation plan began in 2015 with initial discussions with the Monitoring 
Committee starting after the Programme was adopted. The Evaluation Steering Group (ESG) received a 
mandate from the Monitoring Committee to initiate work on the draft evaluation plan. The final approval 
of the Programme's evaluation plan was issued in 2016. The evaluation plan consists of three parts: (i) the 
review of the two step application process; (ii) operational evaluation – efficiency and effectiveness of 
communications and management structures and (ii) operational evaluation – efficiency and effectiveness 
of programme implementation / delivery and (iii) impact evaluation.

The first part of the evaluation - the review of the two step application process - was completed in 2017. 
This information was conveyed in a previous Annual Implementation Report. During 2018, bidders were 
invited to send offers for carrying out the programme evaluation to the secretariat. Three bids were 
received, and the ESG selected a provider, which was, in turn, presented to the Monitoring Committee at 
their meeting in November 2018 with a recommendation for approval. The Committee approved this 
recommendation and an inception meeting between the provider, Ramboll, the secretariat and the ESG 
was held on 8 January 2019.

Following the inception meeting in January 2019, Ramboll drafted the Inception Report, which was 
circulated to the ESG on 7 March 2019. After a final consultation with Ramboll and the ESG, the 
Inception Report was finalized on 8 May 2019 and approved by the Monitoring Committee at meeting no. 
8 in Viborg, Denmark on 4-5 June 2019.

The next steps of the evaluation were initiated directly after the approval of the Inception Report in June 
2019. Ramboll focused their first evaluation activities on the impact evaluation and parts of the 
operational evaluation in the second half of 2019. The initial findings will be discussed at the next ESG 
meeting, which will be held in April 2020, and the first preliminary results will be tabled for Monitoring 
Committee no. 10 in May 2020.
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Navn Fond Fra 
måned

Fra 
år

Til 
måned

Til 
år

Evalueringstype Tematisk 
mål

Emne Resultater

NSRP 
Inception 
Report

EFRU 5 2019 5 2019 Blandet 01
05
06
07

Inception Report: This Inception Report refines the work plan for the 
execution of the evaluation. The report is based on the kick-off 
meeting with the Evaluation Steering Group that was held in 
Copenhagen January 8th 2019 and the minutes of the meeting as well 
as our proposal (dated August 29th 2018).  
 
This report sets a detailed plan for implementing the evaluation and 
for its deliverables. Our methodology and approach for the evaluation 
is laid out in detail in our proposal. 

Please see the full 
report under section 
'Documents'. 
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5 . FORHOLD, DER HAR INDFLYDELSE PÅ PROGRAMRESULTATERNE, OG KORRIGERENDE 
FORANSTALTNINGER, DER ER TRUFFET

(a) Forhold, der har indflydelse på programresultaterne, og foranstaltninger, der er truffet
The Joint Secretariat

As described in the 2018 Annual Report an organizational restructuring of the secretariat took place in 2018 
and two additional members of staff (project advisors) were employed in order to improve and increase the 
capacity of the secretariat. Full staffing helped as the project load reached its likely maximum level in 
December 2019, with the approval of five additional projects. It is anticipated that there will be no additional 
calls for full projects given the small amount € 3.555.079 of ERDF (including 5% over-allocation) and € 
164.541 ERDF-equivalent that remains to be allocated.

As with 2018, the spending target for 2019 was exceeded, and it is expected that the target for 2020 will also be 
reached. Thus, there are still no indications of a N+3 problem within a foreseeable future; this could, however, 
change in the future as a result of delays in the implementation of projects due to the Corona situation.  

 

2nd level control findings

In the past the North Sea Programme has been subject to error rates exceeding the 2% materiality threshold, 
which, at times, have led to interruptions of payment from the European Commission. In the programme 
preparation phase significant efforts were made to avoid such a situation in the future. These measures have 
covered a broad range of initiatives all of which were described in the Annual Report for 2018.

To a large extent the measures taken have worked and in general the error rates have been significantly lower 
than in the previous programming periods. In 2019 two single errors were detected by the 2nd level control 
leading to a Total Error Rate (TER) of 2,47%: one in relation to a tender process and one in relation to the 
calculation of staff costs. The two findings were not connected and took place in two different member states. 
In both cases, however, the findings were related to a specific beneficiary and did not reflect a general problem. 
In both cases. steps were taken to adjust the error and to ensure that it would not re-occur. A financial 
correction was made in connection with the closing of the Accounting Year 2018/19 and submission of the 
assurance package reducing the Residual Total Error Rate (RTER) to 2%.

 

Brexit

The political negotiations on Brexit and the lack of overall guidance from the European Commission to the 
Interreg programmes generated significant uncertainty in the project community. In September, as the extended 
Brexit deadline neared, the secretariat established a Q&A section on the programme website about what would 
happen if there were a 'hard Brexit.' On the Q&A page, the secretariat answered questions from projects and 
stakeholders and circulated information as soon as they received news about the matter. They also invited 
British lead beneficiaries to a meeting in Copenhagen to discuss the practical issues of a 'hard Brexit', which 
was subsequently cancelled when it was clear that the UK's split from the EU would be postponed again (to end 
January 2020).
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(b) VALGFRIT FOR LETTE RAPPORTER, ellers inkluderet i pkt. 9.1. En vurdering af, om 
fremskridtene hen imod målene er tilstrækkelige til at sikre, at de opfyldes, med angivelse af de 
afhjælpende foranstaltninger, der er truffet eller planlagt, hvis det er relevant.
See previous section 5. ISSUES AFFECTING THE PERFORMANCE OF THE PROGRAMME AND 
MEASURES TAKEN

(a) Issues which affect the performance of the programme and the measures taken.
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6. SAMMENDRAG TIL BORGERNE (ARTIKEL 50, STK. 9, I FORORDNING (EU) NR. 1303/2013)

Et sammendrag til borgerne af indholdet af de årlige og endelige gennemførelsesrapporter gøres offentligt 
tilgængeligt og uploades som en særskilt fil i form af et bilag til de årlige og endelige gennemførelsesrapporter.

Sammendraget til borgerne kan oploades/findes under Generelt > Dokumenter
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7. RAPPORT OM GENNEMFØRELSEN AF FINANSIELLE INSTRUMENTER (ARTIKEL 46 I 
FORORDNING (EU) NR. 1303/2013)
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8. FREMSKRIDT I FORBEREDELSEN OG GENNEMFØRELSEN AF STORE PROJEKTER OG FÆLLES HANDLINGSPLANER (ARTIKEL 101, 
LITRA H), OG ARTIKEL 111, STK. 3, I FORORDNING (EU) NR. 1303/2013, OG ARTIKEL 14, STK. 3, LITRA B), I FORORDNING (EU) NR. 1299/2013)

8.1. Store projekter

Tabel 7: Store projekter

Projekt FÆLLES 
KONSULÆRE 
INSTRUKSER

Status for 
det store 
projekt

Samlede 
investeringer

Samlede 
støtteberettigede 
udgifter

Planlagt dato for 
underretning/indgivelse

Dato for stiltiende 
aftale/Kommissionens 
godkendelse

Planlagt 
påbegyndelse af 
gennemførelse

Planlagt dato 
for afslutning

Prioritetsakse/investeringsprioriteter Aktuel gennemførelsesstatus — finansielle 
fremskridt (i % af udgifter attesteret over for 
Kommissionen i forhold til samlede 
støtteberettigede udgifter)

Aktuel gennemførelsesstatus — 
fysiske fremskridt, projektets 
vigtigste gennemførelsesfase

Vigtigste 
output

Dato for underskrivelse af 
den første bygge- og 
anlægskontrakt (1)

Bemærkninger

(1) I tilfælde af operationer, der gennemføres under OPP-strukturer, underskrivelsen af OPP-aftalen mellem den offentlige myndighed og det privatretlige organ 
(artikel 102, stk. 3, i forordning (EU) nr. 1303/2013).

Væsentlige problemer, der har gjort sig gældende ved gennemførelsen af store projekter, og hvordan de er blevet løst
This item is not applicable for the North Sea Region Programme.

Eventuelle planlagte ændringer i listen over store projekter i samarbejdsprogrammet
This item is not applicable for the North Sea Region Programme.
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8.2. Fælles handlingsplaner

Forløbet af gennemførelsen af de forskellige stadier i fælles handlingsplaner

This item is not applicable for the North Sea Region Programme.
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Tabel 8 : Fælles handlingsplaner (JAP)

JAP-
betegnelse

FÆLLES KONSULÆRE 
INSTRUKSER

Stadium af 
gennemførelsen af JAP

Samlede 
støtteberettigede 
udgifter

Samlet 
offentlig støtte

OP-bidrag 
til JAP

Prioritetsakse JAP-
type

[Planlagt] indgivelse til 
Kommissionen

[Planlagt] påbegyndelse af 
gennemførelsen

[Planlagt] 
afslutning

Vigtigste output og 
resultater

Samlede støtteberettigede udgifter 
attesteret over for Kommissionen

Bemærkninger
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Væsentlige problemer, der har gjort sig gældende, og hvordan de er blevet løst.

This item is not applicable for the North Sea Region Programme.
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9. VURDERING AF GENNEMFØRELSEN AF SAMARBEJDSPROGRAMMET (ARTIKEL 50, STK. 
4, I FORORDNING (EU) NR. 1303/2013 OG ARTIKEL 14, STK. 4, I FORORDNING (EU) NR. 1299/2013)

9.1 Oplysninger i del A og opfyldelse af programmets mål (artikel 50, stk. 4, i forordning (EU) nr. 
1303/2013)

Prioritetsakse 1 - Thinking Growth: Supporting growth in North Sea Region economies 

Prioritetsakse 2 - Eco-innovation: Stimulating the green economy 

Prioritetsakse 3 - Sustainable North Sea Region: Protecting  against climate change and preserving the 
environment 

Prioritetsakse 4 - Promoting green transport and mobility 

Prioritetsakse 5 - Technical Assistance 
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9.2. Specifikke foranstaltninger, der er truffet for at fremme ligestilling mellem mænd og kvinder og 
ikke-forskelsbehandling, særlig adgang for handicappede personer, og de ordninger, der er indført 
for at sikre integrering af kønsaspektet i samarbejdsprogrammet og i operationerne (artikel 50, stk. 
4, i forordning (EU) nr. 1303/2013 og artikel 14, stk. 4, andet afsnit, litra d), i forordning (EU) nr. 
1299/2013)

En vurdering af gennemførelsen af specifikke foranstaltninger under hensyntagen til principperne i artikel 
7 i forordning (EU) nr. 1303/2013 om fremme af ligestilling mellem mænd og kvinder og ikke-
forskelsbehandling og i relevant omfang afhængigt af samarbejdsprogrammets indhold og mål et overblik 
over de specifikke foranstaltninger, der er truffet for at fremme ligestilling mellem mænd og kvinder og 
ikke-forskelsbehandling, særlig adgang for handicappede personer, og de ordninger, der er indført for at 
sikre integrering af kønsaspektet i samarbejdsprogrammet og i operationerne.
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9.3. Bæredygtig udvikling (artikel 50, stk. 4, i forordning (EU) nr. 1303/2013 og artikel 14, stk. 4, 
afsnit 2, litra e), i forordning (EU) nr. 1299/2013)

En vurdering af gennemførelsen af foranstaltninger under hensyntagen til principperne i artikel 8 i 
forordning (EU) nr. 1303/2013 om bæredygtig udvikling og i relevant omfang afhængigt af det 
operationelle programs indhold og mål et overblik over de foranstaltninger, der er truffet for at fremme 
bæredygtig udvikling i overensstemmelse med denne artikel.
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9.4. Rapportering om den støtte, der er anvendt til målene vedrørende klimaforandringer (artikel 
50, stk. 4, i forordning (EU) nr. 1303/2013)

Beregnede støttebeløb, der skal anvendes til klimamålene på baggrund af de kumulative finansielle data 
efter interventionskategori i tabel 7

Prioritetsakse Vejledende støttebeløb til brug for 
klimamålene (EUR)

Andel af den samlede tildeling til det 
operationelle program (i %)

2 37.320.758,20 88,13%
3 30.006.632,80 68,16%
4 10.878.210,80 41,59%
I alt 78.205.601,80 46,76%
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9.5 Partnernes rolle i gennemførelsen af samarbejdsprogrammet (artikel 50, stk. 4, i forordning 
(EU) nr. 1303/2013 og artikel 14, stk. 4, første afsnit, litra c), i forordning (EU) nr. 1299/2013)

En vurdering af gennemførelsen af foranstaltninger under hensyntagen til partnernes rolle, herunder 
inddragelsen af partnerne i gennemførelsen, overvågningen og evalueringen af samarbejdsprogrammet, jf. 
artikel 5 i forordning (EU) nr. 1303/2013
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10. ANGIVELSE OG VURDERING AF OBLIGATORISKE OPLYSNINGER (ARTIKEL 14, STK. 
4, FØRSTE AFSNIT, LITRA A) OG B), I FORORDNING (EU) NR. 1299/2013)

10.1 Fremskridt i gennemførelsen af evalueringsplanen og opfølgningen af evalueringsresultaterne
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Status Navn Fond År for afslutning af evaluering Evalueringstype Tematisk mål Emne Resultater (i tilfælde af effektuering) Opfølgning (i tilfælde af effektuering)
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10.2 Resultaterne af fondenes informations- og PR-foranstaltninger under kommunikationsstrategien
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11. ANGIVELSE AF YDERLIGERE OPLYSNINGER AFHÆNGIGT AF 
SAMARBEJDSPROGRAMMETS INDHOLD OG MÅL (ARTIKEL 14, STK. 4, ANDET AFSNIT, LITRA A), B), 
C) OG F), I FORORDNING (EU) NR. 1299/2013)

11.1. Fremskridt i gennemførelsen af den integrerede tilgang til territorial udvikling, herunder 
integrerede territoriale investeringer, bæredygtig udvikling af byområder og samfundsstyret lokal 
udvikling inden for rammerne af samarbejdsprogrammet
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11.2 Fremskridt i gennemførelsen af foranstaltninger til styrkelse af myndighedernes og 
støttemodtagernes kapacitet til at forvalte og anvende EFRU
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11.3 Bidrag fra makroregionale strategier og havområdestrategier (hvis relevant)

Som fastsat ved forordning (EU) nr. 1299/2013, betragtning 19, artikel 8, stk. 3, litra d), om "indhold, 
vedtagelse og ændring af samarbejdsprogrammer" og artikel 14, stk. 4, 2. underafsnit, litra c), om 
"gennemførelsesrapporter", bidrager dette program til MRS(s) og/eller SBS:

As outlined in the Cooperation Programme it still seems unlikely that there will be an entire North Sea Strategy. 
Attempts to coordinate policy developments and stakeholders around the North Sea have been ongoing, but the 
debate about a North Sea Strategy peaked in 2015.

The North Sea Commission's North Sea Region 2020 strategy was revised in 2016. During the Annual Business 
Meeting in 2018 it was decided to begin the process of developing a North Sea Region post-2020 strategy, to be 
adopted during the Annual Business Meeting 2020. In 2019, the Commission agreed on the content for a 2030 
strategy, which was circulated to members for comments and final approval in 2020. As the North Sea Strategy 
is currently being updated, mutual interrelation between the objectives should be ensured.  

At a conference of the energy cooperation in Esbjerg, June 2019 a joint statement on the deliverables of the 
energy cooperation was agreed between the North Seas Countries and the European Commission on. As part of 
this meeting it was agreed that there should be continued cooperation on Maritime Spatial Planning and 
Environmental Assessment.

The programme supports a number of projects on maritime spatial planning and various aspects of 
environmental impact assessment that are targeting specific issues for the North Sea Basin.

Please note for the following box section 'where to indicate which relevant macroregional / sea-basin strategy 
our programme belongs to'; is not applicable for the North Sea Region Programme.

  EU-strategien for Østersøområdet (EUSBSR)
  EU-strategien for Donauområdet (EUSDR)
  EU-strategien for området omkring Adriaterhavet og Det Joniske Hav (EUSAIR)
  EU-strategien for Alperegionen (EUSALP)
  Strategien for området omkring Atlanterhavet (ATLSBS)
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11.4 Fremskridt med gennemførelsen af aktioner inden for området social innovation
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13. INTELLIGENT, BÆREDYGTIG OG INKLUSIV VÆKST

Oplysninger om og vurdering af programmets bidrag til virkeliggørelse af EU-strategien for intelligent, 
bæredygtig og inklusiv vækst
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14. FAKTORER, DER PÅVIRKER PROGRAMMETS RESULTAT, SAMT DE 
FORANSTALTNINGER, DER ER TRUFFET — RESULTATRAMME (ARTIKEL 50, STK. 2, I 
FORORDNING (EU) NR. 1303/2013)

Hvis vurderingen af fremskridt hen imod virkeliggørelsen af de delmål og målsætninger, der er fastsat i 
resultatrammen, viser, at visse delmål og målsætninger ikke er opfyldt, skal medlemsstaterne redegøre for 
baggrunden for den manglende opfyldelse af disse mål i rapporten til forelæggelse i 2019 (for delmål) og i den 
endelige gennemførelsesrapport (for mål).
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DOKUMENTER

Dokumenttitel Dokumenttype Dokumentets 
dato

Lokalt 
referencenr. Kommissionsreference Kontrolværdi Filer Sendt 

den Sendt af

Inception Report from Ramboll Sammendrag til 
borgerne

16-04-2020 NSRP 3251637368 Inception Report 11-06-
2020

nhanseng

Citizen's Summary Sammendrag til 
borgerne

11-06-2020 NSRP 3556919369 Citizens' Summary FINAL 2019 11-06-
2020

nhanseng

ANNEX to the Annual Implementation 
Report 2019

Sammendrag til 
borgerne

11-06-2020 NSRP 2897001332 ANNEX to the Annual Implementation Report 
FINAL 2019 

11-06-
2020

nhanseng

Kontrolsum for alle de strukturerede data: 3063144691
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SENESTE VALIDEREDE RESULTATER
Alvorlighed Kode Meddelelse

Til 
orientering

Gennemførelsesrapportversionen er blevet valideret.

Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 1.000,00 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: CO42, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 1.202,27 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 0.1, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 1.217,27 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: 0.1, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 1.377,78 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: CO41, år: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 1.389,66 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: CO41, år: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 1.426,32 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: CO42, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 1.500,00 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 5a, indikator: CO41, år: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 1.500,00 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: CO41, år: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 1.683,33 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 5a, indikator: CO41, år: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 1.876,48 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 0.2, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 1.941,80 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: 0.2, år: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 104,76 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: 3.2, år: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 112,00 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 5, prioriterede investeringer: -, indikator: 5.7, år: 2014. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 112,00 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 5, prioriterede investeringer: -, indikator: 5.7, år: 2015. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 112,00 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 5, prioriterede investeringer: -, indikator: 5.7, år: 2016. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 112,00 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 5, prioriterede investeringer: -, indikator: 5.7, år: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 112,00 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 5, prioriterede investeringer: -, indikator: 5.7, år: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 112,00 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 5, prioriterede investeringer: -, indikator: 5.7, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 113,08 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: 0.2, år: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 119,82 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 0.2, år: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 12.433,33 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: CO41, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 144,83 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: CO41, år: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 182,35 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: 2.1, år: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 2.137,02 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: 0.2, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 2.745,90 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: 0.2, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 2.954,28 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: 0.2, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 211,11 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: CO41, år: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 222,85 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 1.1, år: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 229,61 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: 0.2, år: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 232,96 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: 0.2, år: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 236,84 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: CO42, år: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 238,18 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 5a, indikator: 0.1, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 238,89 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: CO42, år: 2018. Kontroller venligst.
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Alvorlighed Kode Meddelelse
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 259,09 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: 0.1, år: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 288,24 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: 2.1, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 3.096,43 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: CO41, år: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 3.633,33 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 5a, indikator: CO41, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 300,45 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 0.1, år: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 302,00 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: 4.1, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 324,00 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 5a, indikator: 3.7, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 335,00 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 1.2, år: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 348,48 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: 0.1, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 375,05 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 1.1, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 4.322,22 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: CO41, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 409,52 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: 3.2, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 442,11 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: CO42, år: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 455,00 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 1.3, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 466,67 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 5a, indikator: CO42, år: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 466,67 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: CO42, år: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 516,67 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: CO42, år: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 517,91 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: 0.2, år: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 575,00 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 5a, indikator: CO42, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 6.335,71 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: CO41, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 6.500,00 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: CO41, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 627,78 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: CO42, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 658,33 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 5a, indikator: CO42, år: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 696,09 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 5a, indikator: 0.2, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 7.783,33 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: CO41, år: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 728,57 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: CO41, år: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 732,69 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: 0.1, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 836,84 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: CO42, år: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 9.275,39 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 0.2, år: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 910,00 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 1.2, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 910,53 % af den samlede målværdi for "S", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: CO42, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 1.293,00 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: 0.2, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 1.377,78 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: CO41, år: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 1.389,66 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: CO41, år: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 1.500,00 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 5a, indikator: CO41, år: 2017. Kontroller venligst.
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Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 1.500,00 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: CO41, år: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 1.547,37 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: CO42, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 1.683,33 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 5a, indikator: CO41, år: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 1.941,80 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: 0.2, år: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 104,76 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: 3.2, år: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 112,00 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 5, prioriterede investeringer: -, indikator: 5.7, år: 2014. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 112,00 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 5, prioriterede investeringer: -, indikator: 5.7, år: 2015. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 112,00 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 5, prioriterede investeringer: -, indikator: 5.7, år: 2016. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 112,00 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 5, prioriterede investeringer: -, indikator: 5.7, år: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 112,00 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 5, prioriterede investeringer: -, indikator: 5.7, år: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 112,00 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 5, prioriterede investeringer: -, indikator: 5.7, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 113,08 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: 0.2, år: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 114,29 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: 3.2, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 119,82 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 0.2, år: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 14.176,07 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 0.2, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 144,83 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: CO41, år: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 182,35 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: 2.1, år: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 190,00 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: 4.1, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 2.100,46 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: 0.2, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 2.683,33 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 5a, indikator: CO41, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 2.744,44 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: CO41, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 209,09 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: 0.1, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 210,00 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 1.3, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 211,11 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: CO41, år: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 222,85 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 1.1, år: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 229,61 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: 0.2, år: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 232,96 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: 0.2, år: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 236,84 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: CO42, år: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 238,89 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: CO42, år: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 259,09 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: 0.1, år: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 3.096,43 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: CO41, år: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 3.513,79 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: CO41, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 300,45 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 0.1, år: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 305,88 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: 2.1, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 335,00 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 1.2, år: 2018. Kontroller venligst.
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Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 345,45 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: 0.1, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 379,87 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 1.1, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 4.360,71 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: CO41, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 414,10 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 5a, indikator: 0.2, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 442,11 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: CO42, år: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 466,67 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 5a, indikator: CO42, år: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 466,67 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: CO42, år: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 500,00 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 1.2, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 516,67 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: CO42, år: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 516,67 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: CO42, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 517,91 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: 0.2, år: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 536,36 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 0.1, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 658,33 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 5a, indikator: CO42, år: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 7.783,33 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: CO41, år: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 728,57 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: CO41, år: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 773,68 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: CO42, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 836,84 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: CO42, år: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 9.275,39 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 0.2, år: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 9.283,33 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: CO41, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 900,00 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 5a, indikator: CO42, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 915,38 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: 0.2, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi, der er angivet, 916,67 % af den samlede målværdi for "F", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: CO42, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.54.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi angivet for "F" (implementeret) 101,29 % af den årlige samlede værdi, der er angivet for "S" (prognose fra valgt) for prioritetsaksen: 1, investeringsprioritet: 1b, indikator: 1.1, 

år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.54.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi angivet for "F" (implementeret) 106,12 % af den årlige samlede værdi, der er angivet for "S" (prognose fra valgt) for prioritetsaksen: 2, investeringsprioritet: 6g, indikator: 2.1, 

år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.54.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi angivet for "F" (implementeret) 108,49 % af den årlige samlede værdi, der er angivet for "S" (prognose fra valgt) for prioritetsaksen: 1, investeringsprioritet: 1b, indikator: 

CO42, år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.54.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi angivet for "F" (implementeret) 156,52 % af den årlige samlede værdi, der er angivet for "S" (prognose fra valgt) for prioritetsaksen: 3, investeringsprioritet: 5a, indikator: CO42, 

år: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.54.1 I tabel 2 er den årlige samlede værdi angivet for "F" (implementeret) 755,46 % af den årlige samlede værdi, der er angivet for "S" (prognose fra valgt) for prioritetsaksen: 1, investeringsprioritet: 1b, indikator: 0.2, 

år: 2019. Kontroller venligst.
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